

MITÄ NYT

JR = JOSE RIKONEN
KANSSI: MILKA ALANEN

NYT-LIITE



Toimitussihteeri
HANNE-MARI TARVONEN
Ulkoasu
MARKO YLITALO
Kuvatoimittaja
KAI SINERVO
Kuvankäsittely
JUHA ROUVINEN

etunimi.sukunimi@hs.fi, nyt@hs.fi,
menovinkki@hs.fi (menovinkit)

TEATTERIKORKEAKOULUN NÄYTTELIJÄOPINTOIHIN ON TUNKUA, VAIN TUSINA PÄÄSEE SISÄÄN. SEURASIMME FUKSIEN HIKI PÄÄSSÄ PUURTAMISTA JA FIILISTELEMME LEFFAFESTARIA JA UUTTA STAND UPIA.

Elokvafestivaalin outo nimi

Rakkautta & Anarkiaa -festivaalin nimi on jännä. Mistä se oikein on peräisin, festivaalin taiteellinen johtaja Pekka Lanerva? "Kun järjestimme festivaalia ensimmäistä kertaa, meillä oli vain kahden ohjaajan töitä. Toinen heistä oli italialainen Lina Wertmüller, jolla oli ohjelmistossa elokuva nimeltään *Prota d'amore e anarchia* eli suomeksi tarina rakkaudesta ja anarkiasta. Siitä me senen pöhläisimme. Mielestäni se kuvaa festivaalia erittäin hyvin. Elokuviissa on puhe rakkaudesta ja ihmissuhteista. Toisaalta anarkiapuoli kuvaa sitä, että puutaan paljon myös politiikasta ja asioiden ravistelemisesta sekä uusien asioiden esiinomisesta. Sehän on meidän festivaalissamme se juttu." JR



Rakkautta & Anarkiaa - elokvafestivaali 17.-27.9.

UULE ÄÄNIÄ

Maailma äänen kuulemisen päivänä tuodaan meihin keskustelun hankala asia; se, että moni on joskus tullut ja kuule päänsisällä ääniä, joita muut eivät kuule. Asiaan liittyy häpeä, vaikka kyse ei ole n kamalasta ja pettavasta asiasta, "in usein luullaan", 100 Suomen moniniset Ry:n toiminnanjohtaja Annika ihujuuri. Äänet voivat olla ritseviä ja pettavia, mutta jos harmittomaa. "Voi esimerkiksi kuulla puhelimen van, vaikei se soi."

Maa-
lman
en
emisen
ä 14.9.



NYT3

Sirkushuveja

Vauhtia ja kleputusta

Suomen Tivolin syys-tapahtumassa voi nauttia tivoliherveleistä ja iloisesta sirkustunnelmasta. Murua rinnan alle saa Bryggerin teltassa, ja illalla taivaan täyttää ilotulitus, jolloin koko Suvilahti on täynnä valoa. Pe-su 11.-13.9. Pe-la 16-24, su klo 12-19. Vapaa pääsy, laiteliput 5 e.

Zombina keskellä Helsinkiä

Jahtaa ihmisiä zombina tai suojaudu hyökkäykseltä ihmisenä. Zombie Run -tapahtuma muuttaa Helsingin Baanan apokalypsin jälkeiseksi taisteluksi. Zero Hour - The Walking Dead -tapahtuma Lasipalatsilla 12.9. klo 10.30 alkaen. Vapaa pääsy.

Sirkusdiivallua

Sirkusdiiva Ms Angora ja kapellimestari Niilo auf Wiedersehen kertovat sirkusdiivan huiman elämäntarinan. Tragi-koominen esitys yhdistää mm. klovnaria ja ilma-akrobatiaa. Sirkusprinsessa 17.-19.9. klo 19. Liput alk. 18 e.

IRLANTILAINEN KÄVELI BAARIIN...

3 Irlantilainen käveli baariin ja tiedusteli, löytyisikö Guinnessia. "Ei löydy", baarimikko sanoi. Tunnin päästä sama irlantilainen tuli uudelleen baariin. "Löytyisikö Guinnessia?" "Ei löydy edelleenkään." Kahden tunnin päästä sama irlantilainen tuli taas baariin. "Löytyisikö Guinnessia?" Baarimikko kävi äreäksi. "Ei löydy, mutta nyt varoitan teitä: jos vielä tulette kysymään tänään, löytyisikö Guinnessia, ammun teitä haulikolla päähän." Kolmen tunnin kuluttua sama irlantilainen tuli taas baariin. "Löytyisikö haulikkoa?" "Ei löydy." "Hyvä. Entä löytyisikö Guinnessia?" ✪

Irish Festival in Finland 2015 17.-30.9.
Keikkoja useassa kaupungissa.

MURTOVARASEI KUUNTELE KIELTOJA

4 OpenHouse Helsinki -tapahtumassa pääsee käymään paikoissa, joihin ei normaalisti pääse. Murtovarakille tapahtuma on tosin tyhjänpäiväinen, sillä he menevät sinne, minne haluavat. Näin olisi varmasti toiminut esimerkiksi Kustaa "Sika-Kyösti" Nummelin, jota suljetut ovet eivät pidätelleet 1800-luvulla. Hän oli suomalainen suurvaras. Sika-Kyösti teki muun muassa murtoja ja ryösti hevosia. Ryöstäjän kohtaloksi koitui nimismies A.W. Landzett, joka soluttautui Sika-Kyöstin ryöstöporukkaan pidätys mielessään 1836. Muun muassa puukolla, pistoolilla ja viinapullolla varustettu Sika-Kyösti arvasi Landzettiin kaksoisroolin ja uhkasi Landzettin henkeä, jolloin Landzett ampui tämän hengiltä kiväärillä - tai tämä oli ainakin Landzettin tarina. Oikeus nimittäin ihmetteli, miksi luodit olivat lävistäneen Sika-Kyöstin selkäpuolelta. JR

OpenHouse Helsinki -tapahtuma 11.-13.9. www.openhousehelsinki.fi.



NYT.FI: OLEMME MYÖS SNAPCHATISSA.
LÖYDÄT MEIDÄT SIELTÄ NIMELLÄ NYT.FI. SNAPCHAT-SOVELLUKSEN SAA USEMPIIN PUHELIMIIN.

